код за ЄДРПОУ 3026901579/, Є платником єдиного податку 2-ї групи    

Покупець: ГО "ПЛЮС КАРМА"

№ Код Товар Кількість Ціна Сума
1 14853      Тепловізор HikMicro LYNX Pro LH25 (HM-TS03-25XG/W-LH25) 3 шт. 40 500,00 121 500,00

Разом: 121 500,00

Всього найменувань 1, на суму 121 500,00 грн.
Сто двадцять одна тисяча п'ятсот гривень 00 копійок

Постачальник: ДИШКАНТ О.В.

Платіжна інструкція №

Платник Отримувач

Код платника Код отримувача
Рахунок платника Рахунок отримувача
Надавач платіжних

[...]

Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

02/10/2025 09:18

438

JSVJ3EUTCA45AP8QTB6

02/10/2025 09:18

02/10/2025

121 500.00 грн  (сто двадцять одна тисяча п'ятсот гривень 00 копійок)

02/10/2025 09:18

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA92 305299 00000 26002046818246

Дишкант О.